نکته پایانی و مهم این که در ساعات حضورتان با
بچه‌ها در خانه والدین، این مدت را بنا به حوصله
آن‌ها تنظیم کنید تا نه والدین احســاس فشــار

کنند نه فرزندان‌تان.

3

ره
شاو

و م
واده

خان

زندگی‌سلام
د‌وشنبه
27 آذر ۱۴۰۲

4جمادی الثانی ۱۴۴۵
18 دسامبر ۲۰۲3

شماره ۲603

پدر و مادری دارم که 75 و 70 ساله هســتند. تا چند سال پیش، خیلی بچه دوست
داشتند و از دیدن ما و نوه‌های‌شان و دورهمی‌ها خوشحال می‌شدند. الان اگر بیشتر
از 3 یا 4 ساعت در خانه‌شان باشیم، اعصاب‌شان به هم می‌ریزد. احساس می‌‌کنم کلا
هم گوشه‌گیر شدند.